Publicação: Transparência Ativa em 06 de abril de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Jose Wally Mendonca Menezes | Reitor
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
05 de abril de 2023 as 14:07

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: B9826622B76C285BFAE2C8BB4AFEB869
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 30 de março de 2023 as 14:28

Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 13 de abril de 2023 as 14:58. Página 1 de 1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Reitoria

PORTARIA Nº 2468/GABR/REITORIA, DE 05 DE ABRIL DE 2023

O Reitor  do Instituto Federal  de Educação, Ciência e Tecnologia do
Ceará, nomeado pelo Decreto Presidencial de 1º de fevereiro de 2021, publicado no
Diário Oficial da União em 02 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições legais
e regimentais , considerando o teor do Ofício-Circular nº 7/2023/GABR/REITORIA-IFCE
e a Portaria nº /GABR/REITORIA, de 11 de agosto de 2022, e o que consta no Processo
nº 23483.011256/2018-08, resolve:

Art. 1º Reconduzir, conforme quadro abaixo, os membros da Comissão
Própria de Avaliação (CPA) Local do IFCE - campus Aracati, até a finalização de novo
processo eleitoral, para designação de nova Comissão:

REPRESENTAÇÃO NOME SIAPE/MATRÍCULA/CPF
Docente ADNA VIANA DUTRA 2684475

Técnico Administrativo ELINALDO JOSE RODRIGUES 2165429
Discente JOYCE DE SOUSA FILGUEIRAS 20182134000250

Representante da Sociedade Civil MÁRCIA VIANA PORTO VIEIRA XXX.951.023-XX

Art. 2º Convalidar os atos praticados pela Comissão até a data desta
Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no
Boletim de Serviços Eletrônico da Reitoria.

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=2468&hash=b9826622b76c285bfae2c8bb4afeb869&pk=27791&download=true